CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° WJF DEL ﬁf/@@/’i}kom NA16L G

Oggetto: Unioncamere Lombardia — Quota associativa 2015

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 180 del 22/12/2014 con cui sono stati
approvati 1 piani operativi e il budget direzionale per 'anno 2015 ed ha assegnato al
Segretario generale I'utilizzo delle 1isorse previste nel suddetto budget;

- Vista la nota dell’Unione Regionale delle Camere di Commercio prot n. 2653 del

27/07/2014;

- Vista Ia comunicazione n. 3 di cui a deliberazione di Giunta n. 89 del 24/09/2015 con cui la
Giunta ptende atto della suddetta richiesta di Unioncamere Lombardia convenendo
sull’opportunita di assumere 1l relativo impegno;

DETERMINA
1. di confermare in euro 95937,55 la quota associativa dovuta all’Unione Regionale delle

Camere di Commercio della Lombardia per I'anno 2015;
2. di imputare ’onere di euro 95 937,55 al Bilancio 2015 conto 01-328002/AA01;

Ll

di procedere al pagamento in due rate come indicato nella richiesta pervenuta;

4. di acquisire il referto contabile della ragioneria.

Cremona, EL% //{'0/20 15

REFERTO DI RAGIONERIA
L A PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:

Q0 NONHARILEVANZA CONTABILE
TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE 2011
E’ CONFORME ALLE NORME CONTABILI

oata. 13/49 /et

IL DIRIGENTE DELL"AREA 2
Economice —Fnangiaria & Sviluppo Economico

/JW.Z/T
UV_

IL SEGRETARIO GENERALE.

D1 ssa Marigﬁ(;}azia Cappelli

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O
ASSUNZIONI PERSONALE

O OCCORRE DENUNCIA SINTESI
(TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
O NON OCCCRRE DENUNCIA SINTESI

PER ACQUISTO BENI

0 ALLINVENTARIO
O NONOCCORRE INVENTARIARE

1l presente atto & composto dan. 1 pagina




